



Puchary na zakończenie sezonu



Dwa medale - srebrny i brązowy - wywalczyły drużyny reprezentujące Brzesko i Mokrzeska w finałowym turnieju koszykarskiej ligi Akademii Wisły CANPACK, rozegranym w krakowskiej Tauron Arenie.

O sporą niespodziankę postarał się zespół startujący w rywalizacji klas IV-VII. W pierwszym meczu fazy grupowej zmierzyli się z faworyzowaną Wisłą Kraków. Nie ulękli się jednak utytułowanej marki i po pasjonującej walce pokonali „Białą Gwiazdę” 46:37. Wysoki poziom utrzymali w kolejnym spotkaniu, w którym zdominowali ekipę Myślenic, zwyciężając pewnie 41:21. Te dwa zwycięstwa zapewniły im pierwsze miejsce w grupie, oznaczające awans do finału, w którym ich przeciwnikiem była reprezentacja podkrakowskiego Kamienia. Podopieczni Marka Bochenka odczuwali trudy grupowych pojedynków, trafili też na świetnie dysponowanego rywala, któremu ulegli 14:30. Zajmując drugie miejsce w mocno obsadzonych zawodach udowodnili jednak, że założona zaledwie kilka lat temu szkółka koszykarska czyni systematyczne postępy i sukcesywnie się rozwija. W finałowym turnieju w pokonanym polu pozostawili wspomniane wcześniej Wisłę Kraków i Myślenice oraz reprezentacje dwóch krakowskich szkół.

Ten sukces wywalczyła drużyna w składzie: Maria Adamczyk, Zofia Baniak, Wiktoria Bochenek, Nikola Cisak, Anna Gargul, Nadia Gicala, Anna Janas, Magdalena Jeziorek, Maja Łanocha, Anna Nowak, Amelia Salamon, Natalia Sarlej, Emilia Sobol, Barbara Szczygiełek, Nadia Szuba, Barbara Zoremba, Jan Gniadek, Bartosz Podobiński, Błażej Rządzik, Bartosz Tota, Tytus Żółty.

Powody do satysfakcji może mieć też młodsza reprezentacja Brzesko/Mokrzyska, startująca w rywalizacji klas I-III, do której przystąpiły także trzy krakowskie drużyny. Na początek było zwycięstwo 26:8 nad SP 27 Mokrzyska. W kolejnych meczach rywale okazali się już znacznie mocniejsi. Przegrane 7:18 z SP 113 Kraków oraz 7:22 z SP 100 Kraków ujmy naszym młodzieżowym sportowcom nie przynoszą, bo ich zaangażowanie na parkiecie zwiastuje szybkie wyrównywanie dystansu dzielącego ich od ośrodków, w których koszykarskie tradycje mają znacznie dłuższą historię. Trzecie miejsce w tak mocnej stawce to spory sukces.

Reprezentacja klas I-III występowała w składzie: Aleksandra Kądziołka, Oliwia Kaczmarczyk, Klara Syty, Nina Zawistowicz, Hanna Zydrzeń, Igor Bochenek, Bartosz Koczwarą, Anatol Nowakowski.

Obie drużyny tak wspaniale reprezentujące gminę Brzesko powróciły z Krakowa z pucharami i medalami. Każdy uczestnik turnieju otrzymał także od organizatorów cenny upominek – profesjonalną piłkę do koszykówki uznanej marki Spalding.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85241,puchary-na-zakonczenie-sezonu>

Data wydruku: 2024-07-05 09:26:18